KCHTĐS quốc gia; Đề án cơ cấu lại Tổng công ty ĐSVN thực hiện giai

đoạn 2021-2025 cùng các cơ chế, chính sách khác liên quan đến hoạt động

SXKD ngành ĐS.

3. Công tác vận tải: Các đơn vị tập trung chỉ đạo triển khai Biểu đồ

chạy tàu Tết; đẩy mạnh truyền thông thực hiện tốt công tác bán vé phục vụ

hành khách dịp Tết Giáp Thìn 2024.

Đẩy nhanh tiến độ xây dựng BĐCT thực hiện sau Tết 2024; Các công

ty vận tải duy trì, nhân rộng đoàn tàu chất lượng cao, nghiên cứu lắp đặt

hạ tầng cung cấp dịch vụ wifi trên các đoàn tàu để hành khách có thể truy

cập internet mọi lúc mọi nơi.

4. Công tác kế hoạch: Xây dựng chương trình hành động của Tổng